
Protokoll
Sparkassen Kinder- und Jugendsportspiele Schwimmen Breitensport

am 08.06.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Kreissportbund Sächsische Schweiz-Osterzgebirge e.V.
Ausrichter: Hainsberger Sportverein e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 29°C
Handzeitnahme

Stand: 08.06.2018, 17:18:26 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freizeitzentrum "Hains"

An der Kleinbahn 24
01705 Freital
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. DLRG "Obere Elbe" e.V. 0   7/  5  41/  0
2. Hainsberger SV 3339  24/ 13 120/  0
3. Marie-Curie-Oberschule Dohna 0   1/  1   6/  0
4. Schwimmteam Neustadt e.V. 6803   3/  5  28/  0
5. TuS Dippoldiswalde e.V. 0  11/  4  52/  0

Gesamt für den Verband   46/  28  247/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 08.06.2018
  Einlass: 14:30 Uhr | Einschwimmen: 14:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:45 Uhr
  Beginn: 15:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Jörg Brottka Hainsberger SV
Schiedsrichter männlich Jörg Brottka Hainsberger SV
Starter weiblich Alexander Krahl Hainsberger SV
Starter männlich Alexander Krahl Hainsberger SV
Schwimmrichter 1 Ilka Dautz Hainsberger SV
Schwimmrichter 2 Konrad Röhringer Hainsberger SV
Sprecher 1 Tim Grunze Hainsberger SV
Auswerter 1 Konrad Flehmig Hainsberger SV
Protokollführer Konrad Flehmig Hainsberger SV
Wettkampfhelfer 1 Moritz Neumann Hainsberger SV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Anika Kluge Hainsberger SV
Zielrichter 2 Laura Sieber Hainsberger SV
Zielrichter 3 Saskia Fritzsche Hainsberger SV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Paula Wachtel Hainsberger SV
Zeitnehmer Bahn 2 Alina Krause Hainsberger SV
Zeitnehmer Bahn 3 Nora Flehmig Hainsberger SV
Zeitnehmer Bahn 4 Anselina Peschke Hainsberger SV
Zeitnehmer Bahn 5 Philipp Ziegenbalg Hainsberger SV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Linda Püschel Hainsberger SV
Wenderichter Bahn 2 Linda Püschel Hainsberger SV
Wenderichter Bahn 3 Linda Püschel Hainsberger SV
Wenderichter Bahn 4 Maxim Fritsche Hainsberger SV
Wenderichter Bahn 5 Maxim Fritsche Hainsberger SV

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Emily Zeidler Hainsberger SV
Weiterer Kampfrichter 2 Tom Brottka Hainsberger SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brustbeine weiblich
Wettkampf 2 - 25m Brustbeine männlich
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 7 - 25m Kraulbeine weiblich
Wettkampf 8 - 25m Kraulbeine männlich
Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Wettkampf 13 - 25m Rückenbeine weiblich
Wettkampf 14 - 25m Rückenbeine männlich
Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Brustbeine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Engler 2012 Hainsberger SV 00:35,35
2. Frieda Schuster 2012 Hainsberger SV 00:37,88
3. Nora Beger 2012 Hainsberger SV 00:45,88
4. Sissi Weiße 2012 Hainsberger SV 01:08,20

nicht am Start
Tia Unger 2012 Hainsberger SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Stella Bloch 2011 Hainsberger SV 00:51,58

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Lißner 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:29,28
2. Hannah Fröhlich 2010 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:29,78
3. Emma Mann 2010 Hainsberger SV 00:37,08
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Wettkampf 2 - 25m Brustbeine männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Haase 2012 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:42,43
2. Louis Lippmann 2012 Hainsberger SV 00:46,12
3. Magnus Pfeiffer 2012 Hainsberger SV 00:57,15

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julien Kupske 2011 Hainsberger SV 00:32,15
2. Simon Broßmann 2011 Hainsberger SV 00:33,83
3. Marvin Kempe 2011 Hainsberger SV 00:35,44
4. Fynn Börner 2011 Hainsberger SV 00:36,01
5. Oskar René Hentsch 2011 Hainsberger SV 00:36,24
6. Edgar Sondermann 2011 Hainsberger SV 00:36,44

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Neumann 2011 Hainsberger SV 00:23,96

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Fröhlich 2010 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:27,97

nicht am Start
Annika Mühle 2010 TuS Dippoldiswalde e.V.

Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Ebert 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:18,88
2. Saskia Scharfe 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:20,51
3. Pauline Hemmann 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:21,13
4. Chiara Kreßner 2008 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:23,76
5. Maike Junghans 2008 Hainsberger SV 00:27,67
6. Lya Klyscz 2009 Hainsberger SV 00:32,19
7. Mary Kate Guhlke 2008 Hainsberger SV 00:35,83

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
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Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Wende 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:21,04
2. Finlay Göhler 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:22,44
3. Nick Rölle 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:22,85
4. Emil Wegner 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:23,27
5. Julius Frohs 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:24,06
6. Fergus Brückner 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:25,29
7. Chris Lehmann 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:28,95
8. Julius Grahl 2009 Hainsberger SV 00:46,77

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Ebert 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:52,45
2. Aila Uffrecht 2009 Hainsberger SV 00:54,38
3. Emely Michelle Rödig 2009 Hainsberger SV 01:14,26

nicht am Start
Emily Herdt 2008 Hainsberger SV

Jahrgang 2006 bis 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Wesp 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:47,90
2. Marie Leuteritz 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:48,11
3. Winni Junker 2007 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:50,94
4. Sarah Mann 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:51,28
5. Noemi Krause 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:52,74
6. Elena Kühnlenz 2006 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:53,51
7. Nancy-Monique Uhlig 2006 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:58,19
8. Jessica Höhne 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 01:04,79
9. Meta Möller 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 01:05,21
10. Franziska Reif 2007 Hainsberger SV 01:15,17

Jahrgang 2000 bis 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Becker 2000 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:39,48
2. Nora Dambuk 2001 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:39,70
3. Leann Wennrich 2003 Hainsberger SV 00:42,36
4. Pauline Klunker 2002 Hainsberger SV 00:45,46
5. Karolina Hering 2005 Marie-Curie-Oberschule Dohna 00:46,93
6. Marlene Riedl 2003 Hainsberger SV 00:47,16
7. Sophia Mende 2005 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:47,94
8. Victoria Krahl 2005 Hainsberger SV 00:48,03
9. Hanna Keller 2002 Hainsberger SV 00:50,83
10. Hilke Bolsius 2003 Hainsberger SV 00:59,14
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Nele Keller 2004 Hainsberger SV 01:04,50

nicht am Start
Ronja Zarembowicz 2003 DLRG "Obere Elbe" e.V.

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Frohs 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:56,13
2. Mattis Jungnickel 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:56,79
3. Emil Wegner 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 01:03,24
4. Chris Lehmann 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:11,50

Jahrgang 2006 bis 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Krahl 2006 Hainsberger SV 00:44,73
2. Robin Hering 2006 Marie-Curie-Oberschule Dohna 00:48,66
3. Jonas Wegner 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:50,20
4. Eric Dombrovski 2007 Hainsberger SV 00:51,37
5. Tom Junker 2006 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:53,71

nicht am Start
Henry Steffen 2006 Schwimmteam Neustadt e.V.

Jahrgang 2000 bis 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Jänichen 2004 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:48,53
2. Felix Brehm 2004 Hainsberger SV 00:52,51

Wettkampf 7 - 25m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Engler 2012 Hainsberger SV 00:41,97
2. Jolanda Lorenz 2012 Hainsberger SV 00:47,08
3. Frieda Schuster 2012 Hainsberger SV 01:07,06
4. Nora Beger 2012 Hainsberger SV 01:11,86

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Neumann 2011 Hainsberger SV 00:27,65
2. Stella Bloch 2011 Hainsberger SV 00:51,71
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Mann 2010 Hainsberger SV 00:30,64

Wettkampf 8 - 25m Kraulbeine männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Magnus Pfeiffer 2012 Hainsberger SV 00:44,16
2. Louis Lippmann 2012 Hainsberger SV 00:59,29

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Setzer 2011 Hainsberger SV 00:30,52
2. Oskar René Hentsch 2011 Hainsberger SV 00:36,32
3. Edgar Sondermann 2011 Hainsberger SV 00:40,54
4. Simon Broßmann 2011 Hainsberger SV 00:40,82
5. Marvin Kempe 2011 Hainsberger SV 00:44,79
6. Fynn Börner 2011 Hainsberger SV 00:45,50

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Engler 2012 Hainsberger SV 00:47,56

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Neumann 2011 Hainsberger SV 00:27,00
2. Stella Bloch 2011 Hainsberger SV 00:42,91

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Mann 2010 Hainsberger SV 00:34,37
2. Pauline Lißner 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:54,79

nicht am Start
Annika Mühle 2010 TuS Dippoldiswalde e.V.

Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Saskia Scharfe 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:22,56
2. Pauline Hemmann 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:24,50
3. Chiara Kreßner 2008 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:28,18
4. Maike Junghans 2008 Hainsberger SV 00:30,98
5. Lya Klyscz 2009 Hainsberger SV 00:34,20
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Mary Kate Guhlke 2008 Hainsberger SV 00:39,69

nicht am Start
Antonia Forker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V.

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Setzer 2011 Hainsberger SV 00:26,60
2. Julien Kupske 2011 Hainsberger SV 00:29,69
3. Edgar Sondermann 2011 Hainsberger SV 00:31,53
4. Simon Broßmann 2011 Hainsberger SV 00:36,08
5. Marvin Kempe 2011 Hainsberger SV 00:43,32
6. Fynn Börner 2011 Hainsberger SV 01:05,84

Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nick Rölle 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:25,04
2. Emil Wegner 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:26,57
3. Julius Frohs 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:27,22
4. Fergus Brückner 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:28,25
5. Karl Dannecker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:29,33
6. Finlay Göhler 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:29,42
7. Chris Lehmann 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,76

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Fröhlich 2010 TuS Dippoldiswalde e.V. 01:01,74
2. Pauline Lißner 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:03,90
3. Emma Mann 2010 Hainsberger SV 01:32,18

nicht am Start
Annika Mühle 2010 TuS Dippoldiswalde e.V.

Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Kreßner 2008 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:54,27
2. Emma Ebert 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:55,49
3. Saskia Scharfe 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:56,00
4. Pauline Hemmann 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:58,67
5. Aila Uffrecht 2009 Hainsberger SV 01:05,17
6. Maike Junghans 2008 Hainsberger SV 01:08,07
7. Emely Michelle Rödig 2009 Hainsberger SV 01:26,97
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Antonia Forker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V.
Emily Herdt 2008 Hainsberger SV

Jahrgang 2006 bis 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarah Mann 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:51,73
2. Katharina Wesp 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:53,05
3. Jessica Höhne 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:53,59
4. Winni Junker 2007 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:54,76
5. Noemi Krause 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:57,03
6. Meta Möller 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:57,64
7. Nancy-Monique Uhlig 2006 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:58,85
8. Marie Leuteritz 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 01:01,07
9. Elena Kühnlenz 2006 TuS Dippoldiswalde e.V. 01:02,50
10. Lisa Welsch 2007 Hainsberger SV 01:05,10
11. Franziska Reif 2007 Hainsberger SV 01:11,69

Jahrgang 2000 bis 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Becker 2000 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:42,74
2. Leann Wennrich 2003 Hainsberger SV 00:42,96
3. Pauline Klunker 2002 Hainsberger SV 00:45,06
4. Nora Dambuk 2001 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:46,34
5. Marlene Riedl 2003 Hainsberger SV 00:46,48
6. Victoria Krahl 2005 Hainsberger SV 00:50,46
7. Hilke Bolsius 2003 Hainsberger SV 00:52,42
8. Hanna Keller 2002 Hainsberger SV 00:52,93
9. Sophia Mende 2005 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:53,91
10. Karolina Hering 2005 Marie-Curie-Oberschule Dohna 00:56,95
11. Nele Keller 2004 Hainsberger SV 01:01,49

nicht am Start
Ronja Zarembowicz 2003 DLRG "Obere Elbe" e.V.

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Emil Wegner 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:58,36
2. Karl Dannecker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:59,25
3. Finlay Göhler 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:59,87
4. Mattis Jungnickel 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:00,12
5. Hannes Wende 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 01:00,65
6. Fergus Brückner 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 01:03,26
7. Chris Lehmann 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:13,33



erzeugt mit "EasyWk  vom 08.03.2018" - www.easywk.de

Protokoll Sparkassen Kinder- und Jugendsportspiele Schwimmen Breitensport Seite: 10
am 08.06.2018

erstellt: 08.06.2018 Hainsberger Sportverein e.V. – Kreissportbund Sächsische Schweiz-Osterzgebirge Seite: 10

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Julius Grahl 2009 Hainsberger SV 01:39,91

Jahrgang 2006 bis 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Krahl 2006 Hainsberger SV 00:51,16
2. Eric Dombrovski 2007 Hainsberger SV 00:53,95
3. Tom Junker 2006 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:55,16
4. Jonas Wegner 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:57,09
5. Robin Hering 2006 Marie-Curie-Oberschule Dohna 01:00,12

nicht am Start
Henry Steffen 2006 Schwimmteam Neustadt e.V.

Jahrgang 2000 bis 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Jänichen 2004 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:53,68
2. Felix Brehm 2004 Hainsberger SV 00:59,82

Wettkampf 13 - 25m Rückenbeine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Freya Engler 2012 Hainsberger SV 00:54,35
2. Nora Beger 2012 Hainsberger SV 00:56,46
3. Jolanda Lorenz 2012 Hainsberger SV 01:01,06
4. Frieda Schuster 2012 Hainsberger SV 01:10,97
5. Sissi Weiße 2012 Hainsberger SV 01:29,77

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Neumann 2011 Hainsberger SV 00:38,55
2. Stella Bloch 2011 Hainsberger SV 00:53,52

Wettkampf 14 - 25m Rückenbeine männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Haase 2012 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:46,12
2. Louis Lippmann 2012 Hainsberger SV 00:49,16
3. Magnus Pfeiffer 2012 Hainsberger SV 00:56,72
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Setzer 2011 Hainsberger SV 00:31,77
2. Marvin Kempe 2011 Hainsberger SV 00:34,50
3. Edgar Sondermann 2011 Hainsberger SV 00:37,62
4. Oskar René Hentsch 2011 Hainsberger SV 00:38,60
5. Julien Kupske 2011 Hainsberger SV 00:43,54
6. Fynn Börner 2011 Hainsberger SV 01:01,17

Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Nora Beger 2012 Hainsberger SV 00:52,07

nicht am Start
Tia Unger 2012 Hainsberger SV

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Antonia Neumann 2011 Hainsberger SV 00:29,57

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Fröhlich 2010 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:28,49
2. Pauline Lißner 2010 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:28,96

nicht am Start
Annika Mühle 2010 TuS Dippoldiswalde e.V.
Emma Mann 2010 Hainsberger SV

Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Kreßner 2008 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:25,97
2. Pauline Hemmann 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:26,17
3. Saskia Scharfe 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:27,28
4. Lya Klyscz 2009 Hainsberger SV 00:30,09
5. Mary Kate Guhlke 2008 Hainsberger SV 00:33,75
6. Emely Michelle Rödig 2009 Hainsberger SV 00:36,85

nicht am Start
Antonia Forker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V.
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Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Haase 2012 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:40,20

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julien Kupske 2011 Hainsberger SV 00:28,79
2. Nils Setzer 2011 Hainsberger SV 00:30,62
3. Simon Broßmann 2011 Hainsberger SV 00:34,25
4. Oskar René Hentsch 2011 Hainsberger SV 00:36,38

Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karl Dannecker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:26,79
2. Julius Frohs 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:26,96
3. Mattis Jungnickel 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:27,22
4. Hannes Wende 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:27,32
5. Fergus Brückner 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:29,20
6. Nick Rölle 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:29,25
7. Julius Grahl 2009 Hainsberger SV 00:44,72

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Emma Ebert 2008 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:44,36

nicht am Start
Emily Herdt 2008 Hainsberger SV

Jahrgang 2006 bis 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Wesp 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:41,81
2. Marie Leuteritz 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:42,28
3. Sarah Mann 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:45,86
4. Elena Kühnlenz 2006 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:48,00
5. Winni Junker 2007 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:48,93
6. Noemi Krause 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:50,90
7. Jessica Höhne 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:53,43
8. Nancy-Monique Uhlig 2006 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:58,20
9. Lisa Welsch 2007 Hainsberger SV 00:58,42
10. Meta Möller 2007 TuS Dippoldiswalde e.V. 01:05,22
11. Franziska Reif 2007 Hainsberger SV 01:12,79
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Jahrgang 2000 bis 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Katharina Becker 2000 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:33,04
2. Nora Dambuk 2001 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,86
3. Leann Wennrich 2003 Hainsberger SV 00:37,01
4. Pauline Klunker 2002 Hainsberger SV 00:38,35
5. Sophia Mende 2005 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:40,56
6. Marlene Riedl 2003 Hainsberger SV 00:41,31
7. Victoria Krahl 2005 Hainsberger SV 00:42,23
8. Karolina Hering 2005 Marie-Curie-Oberschule Dohna 00:42,62
9. Hanna Keller 2002 Hainsberger SV 00:43,03
10. Hilke Bolsius 2003 Hainsberger SV 00:46,26
11. Nele Keller 2004 Hainsberger SV 00:57,41

nicht am Start
Ronja Zarembowicz 2003 DLRG "Obere Elbe" e.V.

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008 bis 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Wende 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:50,01
2. Finlay Göhler 2009 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:53,60
3. Karl Dannecker 2009 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:58,70
4. Nick Rölle 2008 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:01,16
5. Mattis Jungnickel 2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:04,15

Jahrgang 2006 bis 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tobias Krahl 2006 Hainsberger SV 00:41,93
2. Robin Hering 2006 Marie-Curie-Oberschule Dohna 00:44,64
3. Jonas Wegner 2007 DLRG "Obere Elbe" e.V. 00:46,63
4. Tom Junker 2006 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:50,10
5. Eric Dombrovski 2007 Hainsberger SV 00:50,91

nicht am Start
Henry Steffen 2006 Schwimmteam Neustadt e.V.

Jahrgang 2000 bis 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hannes Jänichen 2004 TuS Dippoldiswalde e.V. 00:42,14
2. Felix Brehm 2004 Hainsberger SV 00:47,32
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Freital, den 08.06.2018
Abschnittende: 17:06 Uhr
Protokollende: 17:09 Uhr

  gez. Jörg Brottka                   gez. Jörg Brottka                   gez. Konrad Flehmig      
_____________________    ______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer                


